Câmpus:  GUARULHOS Área:  ELETRÔNICA - AUTOMAÇÃO

Data: L\-)C1  / II / tsla

Diretor
-5

OS

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento efou indeferimento de inscrições

Edital 813/2019 de 11/11/2019 publicado no DOU de 12/11/2019

O Diretor do Câmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições,

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

GUILHERME MENDES CICARINI HOTT

MICHEL MACENA OLIVEIRA

EDUARDO FIRMINO DOS SANTOS FILHO

MARCELO DE SÁ BARBOSA

DOUGLAS BELLOMO CAVALCANTE

CARLOS ALBERTO FEBRES TAPIA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato
Áll  iela_

Motivo

CRESO ROSA DE SOUZA FILHO Edital 813/2019, Item 3,2,111:
Histórico da graduação

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS
Edital 813(2019, Item 3,2, IV:
Currículo Lanes.

	00000001